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Nowa linia chillerów to odpowiedź na konkretne wymogi rynku, w szczególności centrów
danych zgłaszających zapotrzebowanie na wysokiej klasy sprzęt chłodzący, łączący
elastyczność, niewielkie rozmiary i oszczędność energii. Stworzone przez firmę Emerson
Network Power chillery linii Liebert HPC-L dostępne są w przedziale mocy od 700 do
1600 kW.

  

     Z uwagi na stale rosnące zapotrzebowanie na systemy klimatyzujące w pomieszczeniach
technicznych i centrach danych, firma Emerson Network Power, znana ze swojego
zaangażowania w badania i rozwój technologiczny, poszerzyła asortyment z zakresu
klimatyzacji precyzyjnej o chillery nowej generacji Liebert HPC.
     Pierwszą wypuszczoną na rynek wersją jest Liebert HPC-L, innowacyjna rodzina chillerów
chłodzonych cieczą, obejmująca ponad 60 różnych modeli o czterech zróżnicowanych
poziomach emisji hałasu, dwóch typach ekologicznego czynnika chłodzącego oraz zakresie
mocy od 700 do 1600 kW.
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     Wyróżniające się wysoką skutecznością i niewielkimi rozmiarami (1200 kW na mniej niż 10metrach) Liebert HPC-L spełnia wszystkie wymogi w zakresie ochrony środowiska orazoszczędności energii. Chiller wyposażony jest w dwie pół hermetyczne sprężarki śrubowe(rdzeń systemu), które zapewniają wysoką niezawodność i świetne funkcjonowanie zarównoprzy pełnym, jak i częściowym obciążeniu.      Najmocniejszą stroną HPC-L jest jednak całkowity brak wibracji połączony z niskimpoziomem hałasu, co czyni go idealnym urządzeniem dla obiektów znajdujących się naobszarze o restrykcyjnych przepisach dotyczących poziomu hałasu.     Wersja L będzie dostępna również z wbudowanym modułem free-cooling wykorzystującymdo chłodzenia wody niskie temperatury w sezonie zimowym. Pozwala to uniknąć użyciasprężarek, co zapewnia oszczędność energii. Jak wspomniano wcześniej wersja ta jestrekomendowana zwłaszcza do chłodzenia centrów przetwarzania danych, w których staleposzukuje się nowych rozwiązań umożliwiających redukcję kosztów użytkowania (TCO). (...) wydanie 11/2007CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:TRADYCYJNĄ                          E-WYDANIE
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